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Sale 5163 , Lot 7001 , Item No. 818990


United States, Baseball Autographs on Cover Collection, 1983-1986, 25 covers signed by MLB players; Larry
Pashnick, Doug Blair, Darrell Evans, Mike Laga, Darnell Coles, Steve Gromek, Dave Tobik, Alan Trammell, Glenn Abbott,
John Grubb, Marty Castillo, Bill Scherrer, Darell Evans, John Grubb, Doug Baker, Doug Blair, Reno Bertolia, Darrell
Evans, Mark Thurmond, Milt Wilcox, Tom Matchick, Billy Muffett, Joe Ginsberg, Tom Matchick, and Walt Terrell; most
have baseball related pictorial cancels and some are signed on baseball cards; for those that enjoy the boys of summer,
Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $245



Sale 5163 , Lot 7002 , Item No. 824447


Charles Magnus Lettersheet Collection, 1850-70, app 30 different unused letter sheets; considered a premier
engraver, printer, and mapmaker of his day, Charles Magnus' material is always sought-after; many of these are in
stunning color and there is minimal duplication; includes map of Buffalo, US Capitol with map of Virginia, Bowling Green,
Louisville, Harrisburg, Philadelphia, Cincinnati, Milwaukee, Declaration of Independence, Newark, United States
Firemen, Merchants Exchange, Troy, Cleveland, Hamilton, Halifax, Norfolk, Toledo, Syracuse, Ontario, Notre Dame, and
Rochester; a feast for the eyes, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $600
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Sale 5163 , Lot 7003 , Item No. 824446


Airship Ephemera Related to ZR-1, ZR-3 and R-34, 1924-69, photographs, envelopes, newspaper clippings, and
articles related to the USS Shenandoah, USS Los Angeles, and the British R-34; striking 5"x7" photograph signed C E
Rosendahl Lieut-Cmdr USN; at least a dozen 8" x 10" black & white photographs of airships in flight, numerous small
pictures (many crash related) as well as postcards; a pair of hand painted Jack Fellows R34 covers, one signed by a
stowaway and the other Wing Commander A G Evenden (survivor of the R34 transatlantic flight); lots of useful articles
as well, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7004 , Item No. 825176


1944, 3¢ USS Savannah, First Day Cover Collection (Scott 923), an assembly of more than 50 cacheted First Day
Covers, with an excellent representation of cachet and envelope makers, generally Fine to Very Fine, a few with slight
ageing. 
Suggested Bid $150
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Sale 5163 , Lot 7005 , Item No. 821702


United States, Postal Commemorative Society Collection, 1998-2000, 2 large elegant volumes of FDCs Celebrating
the 20th Century; about 150 unaddressed envelopes mounted on explanatory pages in protective sleeves, very clean;
also includes 22 different "Educards" issued in the 1970s to help identify/teach collectors about various aspects of US
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stamps, each has a corresponding folder with cards 101-110 and 112-123 present; clean and attractive, Fine to Very
Fine. 
Suggested Bid $140

Sale 5163 , Lot 7006 , Item No. 760247


U.S., First Day Cover Collection, 1992-2003, several hundred mostly unaddressed Postal Commemorative Society first
day covers, in four Postal Commemorative Society album, plus a generic album of postal stationary first day entires,
generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $1

Sale 5163 , Lot 7007 , Item No. 825344


Eclectic and Poignant Postal History Collection, 1843-1945, about 100 better items in a small box; a poignant 3
page letter written May 27th, 1864 from a soldier wounded in battle a few days before to his friend behind the
lines; a tin type Civil War era photograph of a woman; at least a dozen stampless folded letters (including free frank from
a Member of Congress), several Prisoner of War letters (some to Americans in Germany and others from Germans in
America), 1901 Catholic Mission corner card from Honolulu, FAM 14 first flights, numerous #11 on cover, a number of
postally used postal cards with interesting auxilary markings, and much more; fascinating stuff, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $1,000



Sale 5163 , Lot 7008 , Item No. 826874


Shipboard Postmark Collection, 1911-1986, about 110 mostly US Navy envelopes in a Supersafe album; includes USS
Blackhawk Asiatic Station, USS Dewey Commisioning, USS Richmond Navy Day, USS Pennsylvania on ship stationery,
USS Arizona, US Frigate Constitution, USS New Orleans President's Convoy, USS Hornet, and many more; a number of
examples of modern postal history as well; value bonus, #2198 and 2201 on First Day Covers missing black and blue
respectively; each cover has a brief write up and often a photo clipping of the ship, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $300
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Sale 5163 , Lot 7009 , Item No. 823715


United States, All Aboard! Railroad Cover Collection, 1924-1985, 185+ railroad related envelopes in three binders;
Danberry & J City RPO, San Fran & LA RPO, Bakersfield & Fellows RPO, El Paso & LA RPO, San Francisco RPO,
Ogden UT Transfer Clerk, Missoula & Wallace RPO, Kansas City RPO, NY World's Fair RPO, Royal Train RPO, ST P &
McIntire RPO, KC & Denver RPO; first trips, last trips, commemoratives, American Freedom Train, topical cachets,
stamp shows, and pictorial cancels; perfect for your train enthusiast, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $140
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Sale 5163 , Lot 7010 , Item No. 764880
 

1931-1933, Inter-Island Airways air express service, 5 covers: there are two types of handstamps: Type 1, three-line
with central wings in blue and Type 2, three-line "to be called for" in purple. Type 1 is found on two covers: 1931 (Aug 11),
Hilo to a haberdasher in Honolulu and 1931 (Oct 28), Hilo to Honolulu, docketed in pencil on a Railway Business
envelope. A faint strike of Type two is found on a 1932 (Apr 2) Hilo to Honolulu cover tying 4¢ & 8¢ Washington Bicents.,
a bit tatty; another faint strike (date uncertain) on a Honolulu to Hilo cover with an additional straight-line "via Air Express"
in purple, trimmed on left not affecting markings, and a perfect strike of Type 2 dated Mar 17, 1933, Hilo to Honolulu
(probably philatelic). Also included, FF cover for AM Route 33 (revised) and lovely Inter-Island Airways baggage label. An
extraordinary group of very rare covers, Very Fine. 
Suggested Bid $750







Sale 5163 , Lot 7011 , Item No. 758487
 

United States, Birmingham Precancel Collection, 1916-1926, extraordinary holding of several hundred unused
precancels in large blocks from Alabama; Scott# 537 blocks of 25, 24, 18, 18 with plate number, 9 and two blocks of four;
548 blocks of 16, 12, 10 with plate number, 4, strip of 6, pair and single; 548 with inverted precancel blocks of 14 with
plate number, 12, 10 (2), 8 with plate number, 4 (3), and a single; 549 block of 8 and block of four; 549 with inverted
precancel block of 6 (three plate blocks), block of 4, strip of 4, and 2 singles; 551 blocks of 28 (2), 21 (2), 14 (2 with plate
numbers), 12 (2 with plate numbers), 6 (2), pair with plate number; 551 with inverted precancel blocks of 28, 21 with
plate number, 14 (one of two has plate number), block of 4, and a single; 552 blocks of 27, 19 with plate number, 18 (2);
552 with inverted precancel blocks of 16, 12 with plate number, 6 (2) and a single; 598 coil of three; 605 with inverted
precancel block of 8; 610 blocks of 27, 18 (one with and one without plate number), 16, 14 (one with and one without
plate number, strip of 5, block of 4, pair, and single; 627 blocks of 20, 10 (2), 8 (one with and one without plate number),
and a single; 627 with inverted precancel block of 16 and a single; J61 blocks of 4 (two) and a single; J61 with
inverted precancel block of 4 plus strip of three; J62 blocks of four (19), strip of 3, four pairs, and 4 singles; J62 with
inverted precancel blocks of 6 with plate number, four (22), and 2 pairs; J63 block of 8 and a pair; J64 with inverted
precancel block of 8; and J65 block of 4 with plate number; disturbed gum and hinge remnants on a some stamps and
some have perforation separations; remains a very interesting lot.
Suggested Bid $500

Sale 5163 , Lot 7012 , Item No. 825342


Singles, Coils, Booklets and Plate Block Collection, 1857-1975, mixed collection on Lindner hingeless pages; used
include #24, 68, 69, 77, 78b, 113, 149, 151, 208, 311, 524; unused include #214, 570-572, 2 sets Kansas Nebraska,
452-497, 2 sets Prexies plus coils and blocks to 50¢, Famous Americans, 18 modern booklet panes, 27 different
Federal Ducks, several dozen unused Precancel coils; much value here;catalog $4,500+, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $1,500
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Sale 5163 , Lot 7013 , Item No. 822981


United States, Better Plate Block Collection, 1929-1968, album pages with better plate blocks in clear mounts; top
and side examples of Scott 368, 614, 615, 617, 618 627//1290; includes National Parks, Century of Progress S/S,
Famous Americans, LP coils and booklet panes; nice selection, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $1,050

Sale 5163 , Lot 7014 , Item No. 826965


U.S., Mint Commemorative Plate Number Singles & Blocks, 1924-29, Impressive offering of 1920s commemoratives,
from the Huguenot-Walloon Tercentenary to Edison's First Lamp, all on quadrille pages in singles and various sized
blocks, virtually all with attached plate number and arranged numerically. The White Plains sheet is also here, not once,
not twice, but three times all with different plate numbers. Other highlights include some of the scarcer plate numbers as
listed in Durland, #617-19 in plate blocks of six, and five blocks of eight with two plate numbers of 620, again with varying
numbers. Some stamps with small thins and many with some gum loss, but otherwise Fine to Very Fine, quite a bit of
never hinged too and hard to duplicate.
Suggested Bid $1,000
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Sale 5163 , Lot 7015 , Item No. 826967


U.S., Balance Collections with Worthwhile Leftovers, 1857-1985, Two collections, both on album pages, with a mix of
mint & used, some hinged and some in mounts. Some of the better mint include #319g, 319p, 320 (block of four), Canal
Zone 80 and used 311. Also plate blocks of 658-59, 661, 664-66, 669-71, 675-79. Please note that some of the
Kansas/Nebraska blocks are slightly adhering to the page but should be salvageable. Condition varies, but on the whole
Fine to Very Fine.
Suggested Bid $800
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Sale 5163 , Lot 7016 , Item No. 827603


U.S., Plate Blocks, FDCs & Coins, 1934-2002, A collection of mint in an American Heirloom album from 1978-91, a
well-filled commemorative plate block collection from 1934-68, two binders of over 130 Colorano silk-cacheted FDCs
along with over 70 other FDCs, mostly from the early 2000s, as well as a small collection of U.N. Also includes some coin
sets from the U.S. Mint, including nine proof sets from 1978-87, five proofs of the George Washington Silver
Commemorative half dollar and five additional uncirculated coins of the same. Also a 1988 Proof Silver Dollar and others,
generally Fine to Very Fine, personal inspection essential. 
Suggested Bid $500

Sale 5163 , Lot 7017 , Item No. 821696


United States, Stock Transfer on Document, 1941-1951, 125+ Stock Transfer stock market tickets with most with
multiple stamps on each ticket; firms include Abbott, Proctor & Paine; Asiel & Co; Abraham & Co; Auerbach, Pollak, &
Richardson; Auchincloss, Parker & Redpath; Baar, Cohen & Co; J S Bache & Co; Baker, Weeks & Harden, Baker,
Simonds & Co; Bear, Stearns & Co; Brady & Co; J H Brooks & Co; Burton, Cluett & Dana; Carlisle & Jacquelin; Carlisle,
Mellick & Co; S B Chapin & Co; Chishom & Chapman; Clark, Dodge, & Co; Jas B Colgate & Co; Crockett & Co; Dean
Witter & Co; Decoppet & Doremus; De Haven & Townsend, Dominick & Dominick, and a hundred more; perfins,
overprints and fascinating notations; great Revenues on piece, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $350
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Sale 5163 , Lot 7018 , Item No. 820219


United States, Balance Lot with Scott Albums, 1875-2015, pair of Scott National albums in excellent condition; one
has a few unused stamps and the other perhaps a hundred postally used including a Scott 190; attractive Norman
Rockwell deluxe volume with 100 different envelopes with attractive art; Postal History Society covers plus thousands of
loose worldwide stamps; time to start a stamp club, Fine. 
Suggested Bid $280

Sale 5163 , Lot 7019 , Item No. 826873


Hand Lettered Single & Plate Block Collection, 1935-1949, 2 Scott Specialty albums house these hand lettered pages
that have a single, a pair, and a plate block in Crystal Mounts; includes Prexies to 30¢ and Overrun Countries complete,
as well as some Airmail; attractive, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $250
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Sale 5163 , Lot 7020 , Item No. 773097


United States, U.S. Minor EFO Collection, mostly 1940's-1950's, total of 83 stamps with minor little errors, with 95
stamps with minor gutter snipes (from just capturing the tips of the perfs of the next stamp to capturing a tiny bit of the
next stamp) in seven 3¢ sheets and three 4¢ sheets along with several singles, blocks and strips of 3¢ stamps, six Scott
946 with a little dry print in the lettering of United States Postage, Scott 952 sheet with a little ink smear on two stamps in
center of sheet, upon a quick browse around EBay, similar gutter snipes were priced in the $5-$10 range, generally Fine
to Very Fine. 
Suggested Bid $210

Sale 5163 , Lot 7021 , Item No. 824445


Quality Officials Collection, 1873-79 (Scott O1//O93), about 100 stamps in clear mounts on Scott National pages;



#O1-O9 complete, O15-O24 complete, O25-O31 and O33; O35-O45 complete, O47-O56 complete, O57-O64 and O66-
O67; O72-O82 complete, O83-O93 complete; includes one proof (#O89TC4c) and nine low denomination Specimens;
catalog $5,800+, Fine to Very Fine, see them all online. 
Scott $5,800+.
Suggested Bid $750
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Sale 5163 , Lot 7022 , Item No. 825360


Cut Squares, Entires, and Aerogrammes, 1853-2012, several dozen cut squares on Scott National pages; a few
hundred more in bags ready to sort; USPS Ready-to-Mail Postal Cards including Centenial Olympics, Civil War, Old
Glory, and Legends of the West mint sets; about 1400 mint postal cards beginning with the 1¢ Lincoln and Jefferson, but
especially strong from 6¢ on with duplication generally in the 5-10 range; about $20 face in aerogrammes; nice selection
of legal-sized entires including Official Mail; 17 pieces of postally used Official Mail stationary and stamps; bonus about
75 premium FDCs from 1929-1956 including Hunt, Roessler, Rice, Dyer, Ioor, Art Craft ($5 Hamilton), C N Allen, Linprint,
Holland, Ross, Grimsland, Beverly Hills, Anderson, Pavois, Laird, Fidelity, Gundel, and Dregg; hundreds in Face Value
alone, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $750

Sale 5163 , Lot 7023 , Item No. 827582


U.S., Unused Stamped Envelope Entires, 1853-1934, A total of 36 mostly different stamped envelopes, all unused and
legal-size. Highlights include #U11, U39, U62, U67 (2), U70, U93-95, U96a-98a, U99 (2), U101, U105-07, U196 (3),
U211, U342-43 and the color error, U481b. A few minor faults, but otherwise Fine to Very Fine.
Suggested Bid $800
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Sale 5163 , Lot 7024 , Item No. 827583


U.S., Unused Wrapper Collection, 1861-1920, A total of 24 unused, mostly different stamped wrappers; some premium
folded wrappers include #W20, W21 (2), W47 (2), W405d (double impression), WO50 (with PSE cert). Some better
unfolded as well, like W427 & W434. Time to wrap it up…, mostly Fine to Very Fine.
Suggested Bid $150
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Sale 5163 , Lot 7025 , Item No. 820368


U.S., Bedford Stock of Aerogram Sheets, 1947-1991, several hundred mostly mint aerograms as part of a tremendous
holding of Scott UC16-65 in post office issue condition; UC16 (300) folded unusual as both quantity as most are in the
10-50 each range and that they are folded as virtually all others appear as issued, UC16d (223), UC32a (64), UC39 (80)
and UC42 (126); excellent selection of reversed die cuts including UC38, UC44, UC44a, UC50, UC51, UC53, UC56, and
UC60; also about 30 UC16a postally used and perhaps 50 United Nations aerograms of three different issues;
unchecked for varieties (except die cut) and tagging; very useful stock with significant catalog value, Very Fine, ex-
Bedford. 
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7026 , Item No. 827584


U.S., Premium Mostly Used Postal Cards, 1875-1949, A total of 64 postal cards, mostly used, many with fancy
cancels. Some of the better unused include #UX12 (block of four), UX13 (2), UXC1a. Two excellent surveys of plate
varieties for UX5 & UX7 on album pages, all viewable online, generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $300
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Sale 5163 , Lot 7027 , Item No. 826877


Imperforate Revenue Collection, 1861-1872, valuable choice examples on album pages; includes R36a ($500), R37a
($1,000), R38a-R48a, R49a-R52a, R54a-R64a, R66a, R67a (3), R68a (9), R69a (7), R70a, R71a, R72a (6), R73a (10),
R74a-R76a, R81a (3), R82a (5), R85a, R86a (4), R88a, R89a (2), R90a, R91a, R94a (4), R98a (3), and R101a (2); looks
great in the finest collection or valuable BOB stock for top flight dealer; catalog $17,000+, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $3,000
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Sale 5163 , Lot 7028 , Item No. 825362


Canvasback, Merganser, Mallard, Snow Goose, Wood Duck, and more, 1934-1985, 70+ Federal Duck stock on
dealer's counter book pages annotated with Scott number and catalog value; used include RW1, RW2 (2), RW6, RW7
(3), RW8, RW9, RW12 (2), and 41 more through RW52; faulty mint/used include RW3, RW4, RW5, RW6, RW10, RW11
(2), RW12, plus 5 more through RW29; hinged/no gum include RW1, RW8, RW11, RW17, RW25 (LH with plate number),
RW26, RW28 and RW37; popular material for BOB collectors; owners catalog $2,600, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $600

Sale 5163 , Lot 7029 , Item No. 825992


U.S., Mint Hunting Permit Stamp Collection, 1935-71, Small but very nice collection of 20 Ducks which appear never
hinged. Includes RW2, RW5, RW8, RW10, RW12, RW13, RW15, RW17, RW19, RW20, RW22, RW29-31, RW33-38,
generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $400
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Sale 5163 , Lot 7030 , Item No. 825340


Lovely State Duck Collection, 1984-2005, 175+ unused and signed state revenue stamps in a black page stockbook;
very light duplication in this wonderful collection of migratory bird issues; about a third are plate number singles; a
number remain on the enclosures as sent by the Department of Natural Resources; very attractive, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $1,000
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Sale 5163 , Lot 7031 , Item No. 826872


Mostly Back of Book Stockbook, 1861-1992, small Lighthouse stockbook packed with several hundred stamps;
Revenues include First Issues, high values including R85 (5) and R86 (6), Newspaper, Future Delivery, Stock Transfer,
Documentary, and Postal Note; Postage Due, Parcel Post, and Special Delivery; Banknotes (including some Official
slipped in), Bureau issues, Columbians to 10¢, and Washington Franklins; also unused Columbians 1¢-30¢, Pan
American 1¢-10¢, and Louisiana Purchase Exposition 1¢-10¢ faded with disturbed gum; also Third Reich Germany,
DDR, and various other early foreign; condition varies, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $750
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Sale 5163 , Lot 7032 , Item No. 825991


U.S., Souvenir Card Accumulation, 1972-88, Well over 300 souvenir cards, mostly philatelic but a fair amount of
numismatic as well. Also includes three catalogues from Ameripex '86, two complete with cards and souvenir sheets
bound into book, Very Fine.
Suggested Bid $100

Sale 5163 , Lot 7033 , Item No. 826881


Quality Early Classics, 1857-1931, about 200 better stamps (including Fancy Cancels) on black stock pages; includes
Scott #14, 24, 35, 63, 68, 69, 70, 71 (4), 72 (2), 76, 77, 112, 113 (3), 116 (3), 117 (2), 119 (2), 151, 152 (2), 153 (4), 155,
162, 165, 166, 190, 191, Columbians to 30¢, Trans Miss to $1, Washington Franklins including attractive coils, Special
Delivery and Parcel Post; you will be VERY happy with this lot; catalog $7,500+, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $2,000
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Sale 5163 , Lot 7034 , Item No. 345679


1935, 3¢ Byrd Antarctic (Scott 768a), 100 blocks of 4 with crossed gutters, without gum as issued, Choice Very Fine. 
Scott $2,000.
Suggested Bid $600
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Sale 5163 , Lot 7035 , Item No. 758481


United States, Used Magic City Dealer Stock Balance, 1851-1938, old-timer used stock from noted dealer organized
in glassines by Scott number; includes # 10, 32 (8), 235 (17), 238 (15), 239, 287 (3), 290 (17), 294-299, 298 (6), 299 (4),
327, 399 (3 blocks and 6 singles), 479 (block and 5 singles), 547 (3), 550 (27 and a block), 616 (19), 619 (block and 6
singles), some odd Revenues and Possessions as well as items on piece and a dozen covers; minor defects as
expected but overall Fine-VF, lots of value here, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $500

Sale 5163 , Lot 7036 , Item No. 362724


Envelope, War Dept., 1875, 2¢ red on orange (Scott UO49), approximately 100 entires, UPSS WD die 11, size 10,
Fine to Very Fine. 
UPSS WD63. 
Scott $1,500.
Suggested Bid $300



Sale 5163 , Lot 7037 , Item No. 825359


Several Hundred Assorted Postcards, 1905-1955, a rather large box of postally used cards mostly from 1910-1930;
great for the collector of Dead Letter Office, town cancels, and Railroad Post Office postmarks; most are paid with
Washington Franklins but a few commemoratives and foreign including Canada, Great Britain, Switzerland, West
Germany and Spain are here; nature, buildings, holidays, real photo postcards, great cards from Flint and Detroit
(automotive), animals, and street scenes; bonus binder with about 100 wonderful sepia cards about the University of
Michican with a focus on football and related, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $250

Sale 5163 , Lot 7038 , Item No. 826966


U.S., "Prexie's Midnight Runners" Plate Number Collection, 1938-39, The 1938 Presidential Series, all mint singles
and blocks, virtually all with attached plate number and arranged numerically. Includes seven copies alone of the $5
block of four with two plate numbers. Numerous booklets and coil strips of various lengths as well, all with partially visible
plate number. A familiar issue shown in a new light, generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $1,200
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Sale 5163 , Lot 7039 , Item No. 825343


Plate Number Coil Collection, 1983-1995, packed PNC coils strips on black mounts in a Scott Specialty Series album;
Transportation Series, Consumer Education, Letters, Eagle & D, Flag over Capital, Flag Presorted First-Class, USA
Presorted First-Class, Honeybee, Flag over Yosemite, Old Glory & G, Juke Box Presort, Flower & F, Flag & Rushmore,
Tulip, Flag over White House, Flag over Porch, Computer Vented Postage, and Official Mail; Face alone $600+, Fine to
Very Fine. 
Suggested Bid $800
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Sale 5163 , Lot 7040 , Item No. 824444


3¢ Banknote Issue Collection, 1870-1881, about 115 better mostly used (and several unused) Bank Notes beautifully
mounted on custom pages; multiples, errors and varieties with a wonderful selection of fancy cancels; examples of full
offset on reverse, pre-printing folds, ink smears, dry printings, and partial design re-entry; #136 several grill varieties;
#147 unused margin copy; #158 unused single and a block of four, #158a, lovely used blocks; #184 fancy cancels; and
several examples of #207; shows very well and includes seven certificates from the PF and PSE, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7041 , Item No. 825341


Specialist Collection of Plate Number Coils, 1985-1995, Lighthouse hingeless well-populated with post office fresh coil
strips of 5 with plate number coil numbers; Flag over Capitol, Flag over Porch, Washington Monument, Letters, Eagle &
Shield, Eagle & D, Earth & E, Old Glory & G (Domestic), Old Glory & G (Nonprofit Presort), Old Glory & G (First Class
Presort), Old Glory & G (Domestic red G), Butte Non-Profit, Auto Bulk Rate, Juke Box, and Official Mail; well on your way
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to a comprehensive collection, Very Fine. 
Suggested Bid $400
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Sale 5163 , Lot 7042 , Item No. 827586


U.S. & U.N., Assortment of Mostly Mint Collections, 1857-1981, 19 albums in all, 5 of which strictly for plate blocks,
with some better material scattered throughout, like mint #289, 323-27, 328-30, 803-34, plate blocks of 803-31, 1295,
C11 (block of 6), C25-31, used 70, 162-63, 229, 240, 311 and a whole lot more. Well over $1,000 in face with three
additional stockbooks of singles and plate blocks and four mint sheet folders (two have water damage and were not
counted). Two United Nations collections also included, one complete until 1981 minus #38. Condition, of course, will
vary, but on the whole generally Fine to Very Fine, in-house viewing strongly suggested. 
Suggested Bid $2,500
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Sale 5163 , Lot 7043 , Item No. 819162


Canal Zone, ½¢, Nearly 100 Sheets, 1925 (Scott 70), Sheets of 81 (9x9) of the half-cent Nathan Hale nearly 100 times!
Rows with straight edges removed; two plate blocks per sheet; various plate numbers noted. Never hinged but with
tropicalized gum, typical of stamps from this region, some may be worthy of grading, otherwise Fine to Very Fine, CV
$3,760. 
Scott $3,760. 
Suggested Bid $750
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Sale 5163 , Lot 7044 , Item No. 824443


Postal Card Collection, 1900-41, 58 better postally used cards on black stock pages; each has a printed description
with the catalog number, description and retail price; includes #UX2 to St Imier, Switzerland; #UX6 to Vienna, Austria;
#UX6 variety (portion unprinted) to Hong Kong; #UX9 uprated to Florence, Italy, and another to Brussels, Belgium;
#UX10 beautiful Manila to Saigon to Marseilles to Genoa to Bologna to Budrio, plus similar but to Cadiz, Spain; uprated
#UX11 to Cochinchina; misrated #UX11 to Mannheim, Germany, via Siberia; #UX12 to Shimonoseki, Japan; these would
display well in a UPU exhibit; owner's retail $3,900, Fine to Very Fine, fully imaged online. 
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7045 , Item No. 826871
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Ryukyus, Immaculate Postal Card Collection, 1961-1971, about 100 cards in black mounts on Ryukyus White Ace
album pages; consists of picture perfect examples of mint and First Day postmark cards; strikingly attractive, Very Fine. 
Suggested Bid $300

i:\images\82\826871.mp4

Sale 5163 , Lot 7046 , Item No. 822080


U.N., First Day Cover Accumulation, Three large boxes loaded with FDCs from all three offices. Almost all in excellent
condition as the vast majority are in protective sleeves and/or in binders or smaller boxes. Some duplication, as well as
100's of mint picture postcards on the theme of art. As one would expect with a lot of this size, extremely high catalogue
value, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $245
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Sale 5163 , Lot 7047 , Item No. 820245


United Nations, New York and Geneva Mint Collection, 1951-1975, delightful UN collection of mint singles, inscription
blocks, postal cards, and postal stationary in five binders; unused singles hinged complete on White Ace pages, including
Second Printings of 1958, souvenir sheets, Air Mail, West New Guinea UNTEA over 19 stamps of the Netherlands, and
16 Belgian commemoratives issued in 1958 at the Brussels World Fair through 1975; virtually complete unused
inscription blocks hinged on White Ace pages, including Second Printings, souvenir sheets, and Air Mail through 1975;
125+ First Day Covers between 1967 and 1975, many unaddressed, on black pages with photo corner mounts; 40+ UN
souvenir cards, many postmarked, mild to moderate duplication; 45+ mint postal cards, aerogrammes, entires, including
different sized stationary, and revalued issues; very clean collection from a demanding collector; fall in love with the
stable of worldwide artists the UN has to choose from, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $210

Sale 5163 , Lot 7048 , Item No. 809709





United Nations, Large Carton of UN, 1951-1992, a few collections have been combined here for the UN collector; large
Minkus album with a fresh set in black mounts; an old Ambassador album well populated through the 1980s (water
damaged); there are also a few hundred album pages packed with fresh issues but not bound (easy enough to do); lots
of value here as these stamps, blocks and souvenir sheets are beautiful; great opportunity for the enterprising dealer,
Fine. Shipping charges apply - weight 18 lbs.
Suggested Bid $105
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Sale 5163 , Lot 7049 , Item No. 812122


Canada (plus), Mostly Modern Mint Collection, 1878-2016, consists of a few hundred modern commemoratives and
four White Ace albums (two are new with slip cases); a looseleaf with black stock pages has hundreds of mint and used
values although most are the more common; did observe Small Queens, Postage Due, Airmail and other attractive
stamps; a most curious bonus is a worldwide album produced by Movaleaf with several hundred stamps from British
Colonies, China, France, Germany, Japan and includes a CE2 used on Airmail Special Delivery tag to Canada;
condition varies considerably so careful inspection is recommended, F.-V.F. Shipping charges apply - weight 30 lbs.
Suggested Bid $210

Sale 5163 , Lot 7050 , Item No. 742029
O/  
Bahamas, Extensive Cancellation Collection, 1850s-1950s. Group of four smaller collections comprising 1.) barred
numeral "A05" (types K1, K1b, K2): seven including SG 28 & 46; 2.) barred numeral "27" (type K3): 17 including a
strip of 3 and a block of 6 of SG 44; 3.) barred ellipse "B" (types K4-6): 20 off-cover, including a block of 12 of SG 44,
and six covers; and 4.) about 50 town cancels (circular datestamps): Queen Victoria (10), Edward VII (20) George V (12),
George VI (nine including a cover), and QEII (one cover: Harbour Island). An outstanding lot, all arranged and identified
on various stocksheets, a good number of items ex-Ludington.
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7051 , Item No. 824469





Great Britain, Classic Through Modern Collection, 1840-1990, long assembled country collection in a Scott Specialty
Series album; beginning with a 4 margin #1 with attractive red cancel, this collector chose nice examples of #3, 4, 16, 20,
29, 30, 33, 34, 40, 111-114 unused, 138, 139, 173, 179, 210-220 unused, and mixure of unused and used through 1990;
moderate duplication of QV, KEVII, KGV, KEVIII and KGVI to show interesting cancels and color varieties; small #33
plating study; includes some MEF, Eritrea, China, Morocco, Tangier, Turkish Empire, Semi-Postal, Postage Due, Officials,
Northern Ireland, Scotland, and Wales; consignor catalog $6,700, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $525

i:\images\82\824469.mp4

Sale 5163 , Lot 7052 , Item No. 821739


Great Britain, What's Better Than Great Britain? 1855-2008, 2,500+ mostly used on new manila stock pages; items
range from Scott 20//2539, MH1//MH300, J2//J88 and O4//O59; better items include 20 (MNH), 58, 61-PL12, 80, 82-
PL23, 99, 105 ($240), 117, 120, 130, 130a, 133, 134, 135, 135b, 135c, 136, 137, 138, 145, 155, 156, 171, 174 ($340),
183, 199, 222, 251 and 275; unusual Scott 114 with dramatic printing shift moving "one penny" to top of stamp
(normal stamp catalog $110); historic, elegant, delightful, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $210
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Sale 5163 , Lot 7053 , Item No. 823736


Great Britain, Specialized Classic Definitives, 1841-1951, Lovely homemade specialized collection on quadrille pages
featuring color, plate, paper, watermark and perf varieties, as well as various cancellations from the Maltese Cross to
Provincial Town types with a particular in-depth focus on the 1d. red-brown, SG #7-12, generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $600
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Sale 5163 , Lot 7054 , Item No. 822132


Great Britain, Delightful Mint & Used Collection, 1840-1999, Mostly mint collection blackmounted in a Scott Specialty
album with a decent representation of QV Heads with many better. Homemade pages from 1972 onwards as well as
additional pages created for blocks & booklets, phosphor, watermark & plate varieties, gutter pairs, etc. Virtually complete
from the 30's on and an almost entirely mint run from 1972-98 carrying an enormous amount of face. Some mixed
condition in the earlier issues, but overall, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7055 , Item No. 825598


Great Britain, Covers Collection, ca. 1865-1900, about 115 covers (including some fronts) in a cover album, single and
mixed issue frankings with an assortment of cancels and markings, with stamps showing a wide range of plate numbers
and featuring various definitive issues; numerous foreign destinations include US (includes 1882 addressed to Wyoming
Territory), Austria, Bohemia, France, Italy, Greece, Canada, Trieste, Germany, Portugal, Portugal, Diamond
Mines/Griqualand West, Trieste, Hungary, Prince Edward Island, Belgium, St Vincent, Finland, Norway, New Zealand,
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Brazil, Netherlands, wrapper to Jamaica, etc., usual mixed condition, VG-VF, view to appreciate. 
Suggested Bid $400
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Sale 5163 , Lot 7056 , Item No. 700268
/O 

1891-1901, Officials, Thiin "O.S.", watermarked Crown & Close SA (SG O71//O76), as mounted, 23 stamps including
a mint pair of O72 (small thins) on original pages from the Tamiami Collection; generally F-VF. 
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SG £660 ($850).
Suggested Bid $150

Sale 5163 , Lot 7057 , Item No. 823500


Victoria, Old-School Collection on Quadrille Pages, 1850-1905, at least 100 Australian States issues in black mounts;
condition varies considerably as expected; catalog $4,400+; very enjoyable, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $525
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Sale 5163 , Lot 7058 , Item No. 826878


Australia, Classic Mint Outback Collection, 1913-1932, about 50 mostly unused hinged on Scott album pages;
beautiful Scott #1-12 Kangaroo and Map with only highest values to complete; C1-C3, J42, O1, O10, O12, and O13;
desirable with catalog $2,500+, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $600

i:\images\82\826878.mp4

Sale 5163 , Lot 7059 , Item No. 826867


Hong Kong, Very Useful Stock, 1863-1981, several hundred used and unused in a slim G&K stockbook; nice selection
of Victoria, KEVII, KGVI, and QEII as well as more modern; minimal duplication and attractive centering and postmarks
noted; includes unused #39, 41, 46, 100, 103, 144, 147-150, 165, 167, 168-173 as well as used #21, 24 and 63; clean
and pretty from a desirable location, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7060 , Item No. 822094


Ireland, Attractive Mint/Used Collection, 1922-2001, An even mix of mint & used with mint mostly in mounts and used
hinged to pages in a Scott Specialty album. Very nice selection of 1922 overprints and many better sets and singles
throughout this well-filled collection, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $350
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Sale 5163 , Lot 7061 , Item No. 821737


Ireland, Delightful Accumulation From a Magical Land, 1922-1980, nearly 900 stamps (and a few covers), mixed mint
and used, on black stock pages arranged in Scott ascending order for easy sorting and identification; items range from
Scott 1//470, C1//C7, and J1//J10; better mint included 1b ($110), 87, 91, 104, 110, 142-44, 147-48, 155-56, 171-72, C2,
J2 and J5; better used 7, 17, 30, 72, 74, 75, 76, 98 ($90), 117, 142-44, 148, 150, 158, 162, 164, 166, 168, J1, J2, and J3;
owner CV $2,900+, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $140
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Sale 5163 , Lot 7062 , Item No. 822086


New Zealand, Excellent Stock, 1874-2010, A Lighthouse stockbook, 31 double-sided pages to be exact, jampacked
with mostly used. Some better, like used #69, 130-39, 182 and mint Ross Dependency L1-8, Mostly Fine to Very Fine,
Viewable in its entirety.
Suggested Bid $210
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Sale 5163 , Lot 7063 , Item No. 815139


South Africa, Broad Array of Boer War Covers, 1900-02, 52 in total, arranged on two-sided Vario-style stockpages,
offering the military specialist a wealth of material, with covers both from and into the conflict area; frankings include
Britain, Natal, Transvaal, Orange Free State, Cape of Good Hope, Lourenco Marques and an incoming postal card from
the Netherlands, along with several stampless; numerous Army and Field Post Office cancels from different locales and
in different colors; a lovely mix of English and Afrikaans censor labels (including a British use of a Boer censor seal), plus
an array of censor handstamps, be they military, press or Prisoner of War; most destinations either to Great Britain or
within Southern Africa, but we also note Lourenco Marques, Ceylon, Canada, Germany and St. Helena; condition varies
as to be expected, but generally clean and sound; a small handful still with their correspondence accompanying, Fine to
Very Fine, well worth the time to review, either in person or online. 
Suggested Bid $700

i:\images\81\815139.pdf

Sale 5163 , Lot 7064 , Item No. 825339


British America, Sumptuous British Commonwealth Collection, 1875-1964, well-populated unused in black mounts
situated in a Scott Specialty Series album; Antigua #107-121; Bahamas 116-127, 158-173; Barbados 50, 87, 90, 93, 96,
124, 178, 186-189; Bermuda 7, 17, 2228-30, 78, 100-103, 105-122; Cayman Islands 1-5, 61, 77, 81-84, 100-111, 112-
121, 135-147, MR1-MR7; Dominica 13, 17, 26, 31, 65-75, 116-136; Falkland Islands 31, 33, 35, 70, 100, 116, 127, 1L1-
1L20, 2L1-2L8, 3L1-3L8, 4L1-4L8, 5L1-5L8; Jamaica 36, 45, 103-105; St Lucia 157-169; St Vincent 156-169; and Virgin
Islands 19, 26, 65, 76-83, and 128-139; ultra clean and a great starting place to build, Very Fine. 
Suggested Bid $600
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Sale 5163 , Lot 7065 , Item No. 825351


Armenia, Former Soviet Republics Collection, 1919-1923, principally unused Armenia but also Azerbaijan, Far
Eastern Republic, and Georgia in a Scott Specialty album; includes #16-18, 20-26, 30-40, 44-49, fairly complete 1920-
1922; nice selection of Azerbaijan and Georgia; well worth a look, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $400
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Sale 5163 , Lot 7066 , Item No. 824481


Austria, Post Office Fresh Face Lot, 1982-2020, three Lighthouse black binders and a shirt box full of recent
commemorative sets, singles and souvenir sheets; duplication is light and present where desireable; needlepoint S/S (7),
Wiener Philharonic gold coin set (2), leather lederhousen stamp, lace stamp (2), Swarovski Crystal stamp, numerous
booklets, Klint S/S, 50th Anniversary of Moon Landing S/S, 3D bar code stamp phone card, 50th FIP Congress S/S,
Mozart S/S (6), Rolling Stones S/S, Orient Express S/S (5), Visit Austria S/S (3), Catholic Church (2), Football (Soccer
x4) S/S, Henry Ford S/S (3), Swarovski Fireworks S/S (4), Swarovski Swan (2), and much more; extremely saleable for
online shops and demanding clientele; owner reports Face Value €1,000++, Very Fine. 
Suggested Bid $560
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Sale 5163 , Lot 7067 , Item No. 779384


Belgium, A Solid Mint & Used Collection, 1849-1956, A nice collection of hundreds of singles and sets neatly mounted
in a Scott album includes regular issues, semi-postals, back of the book with many completed sets, decent earlier issues
mainly used replete with better items, perfect for online sales. Overall clean with some mixed but most F-VF. Shipping
charges apply - weight 3.4 lbs. Scott $3,600.
Suggested Bid $280













Sale 5163 , Lot 7068 , Item No. 823497


Burundi, Very Well Populated Collection, 1962-1973, nearly complete collection in clear mounts on album pages in a
tired Scott International binder; great selection of gold coins, souvenir sheets, sets and singles; material is fresh with
attention paid to better centering; cataloge $2,225+; fine modern collection, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $525



Sale 5163 , Lot 7069 , Item No. 827481


Useful Taiwan Accumulation, including approximately a couple hundred or more covers, mostly earlier commemorative
issue cacheted First Day Covers, plus nice commercial mail usages, several nice presentation booklets, plus a small
showing of stamps, souvenir sheets, etc., Fine to Very Fine, useful mix, with a peek on the web. 
Suggested Bid $400

Sale 5163 , Lot 7070 , Item No. 823507


Czechoslovakia, Old-School Collection, 1918-1977, several hundred stamps mounted with hinges in a Minkus country
album; mixture of used and unused from Czechoslovakia, Bohemia, Moravia, Eastern Silesia and Slovakia; note souvenir
sheets and numerous complete sets; many loose stamps stuffed in pages awaiting the disciplined collector, Fine to Very
Fine. 
Suggested Bid $140
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Sale 5163 , Lot 7071 , Item No. 826868


Djibouti, Perfect for Online Dealer, 1977-1986, 115+ deluxe proofs as well as numerous imperforates, souvenir sheets,
and mint issues in a Lindner stockbook; spotless collection with no duplication observed well documenting the philatelic
history of this young republic; perfect for the retailer who desires colorful proofs in demand, Very Fine. 
Suggested Bid $750
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Sale 5163 , Lot 7072 , Item No. 827592


Ecuador, Solid Used Collection, 1865-99, cleanly presented hinged on Scott pages, starting with #2 and running
through #143; well-filled apart from "1897 1898" overprints, with each stamp having been individually selected for
freshness and quality; sound throughout, with numerous flawlessly centered and offering a nice mix of cancel types, Very
Fine, worth a full review of images, ex Professor's Collection, #37 signed. 
Scott $362.
Suggested Bid $200









Sale 5163 , Lot 7073 , Item No. 825338


Faroe Islands, Fanciful Mini Sheet Dealer Stock, 1979 (Scott 45-47), 3000+ sets of these beautiful commemoratives
and highly collectable; Catalog $4,350+, Fine to Very Fine, high face value. 
Suggested Bid $1,000



Sale 5163 , Lot 7074 , Item No. 826842


France, Two Album Collections, 1849-1950, the first 1849-1948 in a SAFE album with a few used classics with shade
varieties, from about 1900 mostly mint with some better commemoratives and Semi-Postals, along with a few Telegraph
stamps as well; the second album 1900-50 with most of the value in mint or mint never hinged from this period, Fine to
Very Fine, useful collections. 
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7075 , Item No. 822084


France, Nice Collection in Homemade Album, 1854-2012, A pretty even mix of mint and used of many hundreds all in
black mounts on pages. Many better sets and singles, such as mint #304, B147a, B153-57, B258-63, C56-59 and used
254A, C23-27, etc. This homemade album, however, is quite the eyesore, being all marked up with catalogue numbers
and prices; the stamps here truly deserve a better home. And you can make it yours! Condition does vary among the
early issues, but overall Fine to Very Fine.
Suggested Bid $350
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Sale 5163 , Lot 7076 , Item No. 824474


France, Smart French Singles Collection, 1862-1979, hundreds of regular and commemorative postally used stamps
in a black page Lighthouse binder; Napoleon Heads and Bordeaux Issues well represented, beautiful commemoratives,
and a strong showing of Semi-Postals; consignor catalog $2,500, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $280
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Sale 5163 , Lot 7077 , Item No. 825357


French Colonies, Extraordinary Breadth, 1863-1948, two Russian stock books full of enough mint, postally used, and
imperforates to turn you into a collector of French Colonies; about 200 imperforate singles and pairs from Niger, Senegal,
Cambodia, Sudan, Laos, French Guinea, Ivory Coast, and Dahomey; beautiful collections of Tunisia, Sudan,
Madagascar, Wallis & Futuma, Comores, Maroc, Vietnam, Reunion, Republic of Central Africa, Algeria, Mauritania,
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Djibouti, Gabon, Syria, Martinique, Comoro Islands, Cambodia, Upper Volta, Congo, New Hebrides, New Caledonia, and
Chad; material is quite clean and with mild duplication; a wonderful lot to own or offer to your clients, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $1,000
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Sale 5163 , Lot 7078 , Item No. 826870


French Colonies, Sumptuous Die Proof Stock, 1965-1983, 133 different deluxe and sunk die proofs including some
with serial numbers on black stock pages; countries represented include Cameroun, Mali, Congo, Comores, Mauritania,
and New Caledonia (and a pair of Hungary for good measure); come and get it, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $800
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Sale 5163 , Lot 7079 , Item No. 707384


French Polynesia, Almost Complete Never Hinged Collection, 1958-94, in a luxe Lindner album with slipcase,
featuring all the stamps you're looking for, including #182-190, 193-194, 196-197, 198, 199-202, 203-204, 223-226, 233-
240, 247-250, 253-257, 258-260, 296-299, C24-C27, C33-C39, C42, C45-C47, C47a, C48-C50, C52-C56, C63-C70,
C77a, C100-C104, C107-C111, C112-C114, C136a, and on and on; high cumulative catalogue value and beautiful
stamps, Fine to Very Fine, a very nice collection; be sure to view.
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7080 , Item No. 822106


Germany, 19th & 20th Century Hamburg Postcards, Two binders showcasing over 400 picture postcards spanning
about 100 years and centering around the port of Hamburg. Gorgeous and many rarely seen, Fine to Very Fine, The first
volume begins in the late 19th century and may be viewed online. 
Suggested Bid $560
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Sale 5163 , Lot 7081 , Item No. 822124


German Area, Mostly Mint Collections & Stock, 1911-99, With the exception of a stockbook of used Bund, most
everything else is mint and for the greater part never-hinged. Seven other stockbooks cover Bavaria, Reich, Saar, Zones,
WWII Occupation, Berlin, DDR, even locals, such as Cottbus, Finsterwalde, Stremberg, Storkow and others. Many better
sets and singles, like MNH 693, 698-701, B294-95, B316-17, 12NB1-3 & 12NB4-9. In addition, a large folder containing
various souvenir sheets, booklets, FDCs, etc. Sit back, relax and enjoy the online videos, Generally Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $525
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Sale 5163 , Lot 7082 , Item No. 826082


Germany, Unused & Used Bildpostkarten, 1934, "Lernt Deutschland kennen!" or "Get to Know Germany" was a series
of postal cards issued at the beginning of the Third Reich and is given a good representation here with 344 in total, 260
of which are unused. Michel #P232 & P236 are the two numbers in this collection; only a few cards have some
discoloration, otherwise Fine to Very Fine.
Suggested Bid $450
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Sale 5163 , Lot 7083 , Item No. 822103


Germany, Mostly Early 20th Century Covers, 1785-1944, A total of 29 covers with a few Austria mixed in comprising a
number of stampless covers dating back to the 18th century, Feldpost and Marine-Schiffspost including a forerunner from
5/14/90 on U.S. postal card UX6, German offices in China dated 4/14/02 from Tientsin (Tianjin) to Shanghai, and a
couple of German states including Oldenburg #1, Mostly Fine to Very Fine, Imaged in full.
Suggested Bid $420
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Sale 5163 , Lot 7084 , Item No. 822079


Germany, Useful Used Collection, 1868-1981, Hinged in a Scott Specialty album, an entirely used collection with many
stamps which would be very easy to find in mint condition but much scarcer cancelled. Also includes Berlin and Allied &
French occupation. Many better sets and singles, such as #667-68, B320-23, 6NB1-2, 9N1-15, 9N61-63 and many
others, Generally Fine to Very Fine, Images online.
Suggested Bid $420
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Sale 5163 , Lot 7085 , Item No. 818979


Germany, Get to Know Germany! Postal Card Collection, 1935. 40 used and 128 mint postal cards promoting the
scenic beauty and health resorts of various towns and cities of the Third Reich, and urging travelers to "Get to Know
Germany!"; collection is unusually clean with attractive examples of town and pictorial cancels over the visage of
Hindenburg; a very pretty set, Very Good to Excellent.
Suggested Bid $350



Sale 5163 , Lot 7086 , Item No. 823463


Germany, Third Reich Stamps & Ephemera, 1933-45, Very interesting collection of various ration and revenue stamps,
Camp Post, NSDAP membership stamps, Cinderella labels, Inselpost (MiNr. 9 unused without gum), picture postcards
and other curiosity items, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $280
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Sale 5163 , Lot 7087 , Item No. 824467


Germany, Interwar Postal Card Collection, 1919-1934, 46 postally used cards nicely arranged on Leuchtturm pages
and hand lettered; wonderful town cancel study with many uprated items, overprinted cards, auxilary markings, and
commemorative printed cards; beautiful examples annotated below each card in pencil, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $210
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Sale 5163 , Lot 7088 , Item No. 824461


Germany, Interwar Commercial Mail, 1920-1933, about 600 envelopes with wonderful mixture of meter mail or postage
stamps; frankings include the German Eagle, Friedrich Ebert, Paul von Hindenburg, and some from the inflationary
period; Registered, perfins, pictorial postmarks, advertising, and corporate corner cards; overall condition is quite good
with envelopes neatly opened; well worth a look, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $210

Sale 5163 , Lot 7089 , Item No. 822102


Germany, Inflationary Covers, 1922-23, Fascinating postal history annotated in German on pages consisting of 36
covers, mostly official mail chronicling the inflationary period of post-WWI Germany, Fine to Very Fine, Lot imaged in full.
Suggested Bid $210
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Sale 5163 , Lot 7090 , Item No. 826844


German Offices in China, Intriguing Lot on Stockpages, well-annotated with reference to Michel numbers, offering a
plethora of different cancels; great lot for the specialist or specialized dealer, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $300
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Sale 5163 , Lot 7091 , Item No. 823494


Germany, Mint and Used Semi-Postal Sets, 1935-1951, about 50 black index stock cards with mint and used sets;
used include B310-313 (2), B33b, B69-78, B218-229, B314-315 (2), B316-317, B318-319; unused includeB314-315,
C43-45, B49-57, B148-159, 664a, B23-27 (2), B144, B160-168, and many more; owner catalog $4,668; shows well, Fine
to Very Fine. 
Suggested Bid $560



Sale 5163 , Lot 7092 , Item No. 823504


Germany, Extremely Fresh Modern Commemoratives, 1986-1993, European black paged stockbook packed with
Post Office fresh MNH modern Germany; mild duplication perfect for dealer stock with plate numbers, beautiful sets, and
a few souvenir sheets noted; catalog $5,500+; very useful lot, Very Fine. 
Suggested Bid $350
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Sale 5163 , Lot 7093 , Item No. 823495


Berlin, American, British & French Sector Stock, 1948-1949, 10 black index cards with better mint and used post war
sets; includes 9N21-34 LH, 9N35-41 NH, 9N61-63 used, 9N33 used (2), 9N34 used (2), 9N84-93 NH, 9N108-110 NH,
and 9N68 NH; owners catalog $2,600+; attractive material, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $350

file:///I:/IMAGES/82/823504.MP4


Sale 5163 , Lot 7094 , Item No. 816492


Federal Republic, Attractive Mint Collection, 1960-2000. Homemade collection of never hinged Germany in two 3-ring
binders; stamps are black-mounted in a pleasantly aesthetic arrangement, and the collector also included regular issue
varieties, such as tête-bêche pairs, phosphor variants and coil strips of 5; at first glance, appears complete, with many
complete booklets after 1974, Very Fine, a great little collection for the specialist.
Suggested Bid $350

i:\images\81\816492.mp4

i:\images\81\816492n2.mp4

i:\images\81\816492n3.mp4

file:///I:/IMAGES/81/816492.MP4
file:///I:/IMAGES/81/816492N2.MP4
file:///I:/IMAGES/81/816492N3.MP4


Sale 5163 , Lot 7095 , Item No. 823475


West Germany, Used Abundant Bund in Stockbook, 1949-72, Very useful stock in thick stockbook, most postally
used. Strong in many areas including definitives, such as the Heuss issue with many horizontal pairs as listed in Michel.
Ideal for dealers or those aspiring to become one! Mostly Very Fine.
Suggested Bid $175
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Sale 5163 , Lot 7096 , Item No. 823474


Germany, Mint/Used Collection in Stockbook, 1960-2000, Very clean collection; first part of stockbook is all mint from
1960-75 followed by used 1960-2000; each section appears to have no duplication and mint is never-hinged, with some
phosphor and gum varieties, Almost all Fine to Very Fine or better.
Suggested Bid $140
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Sale 5163 , Lot 7097 , Item No. 824460


German Democratic Republic, Virtually Complete Collection, 1949-1990, beautiful postally used on Philstart Junioren
Album pages (no binder); sets, singles, Semi Postals and souvenir sheets in black mounts; careful attention paid to
centering and light cancels; lovingly collected and ready for the GDR collector who can appreciate it, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $350
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Sale 5163 , Lot 7098 , Item No. 823492


German Democratic Republic, Clean Crisp Stock, 1948-1980, three Lighthouse type stockbooks housing hundreds of
mostly mint post war issues; duplication is mild to moderate and the material is fresh; there are at least 100 older stamps
dating back to Imperial Germany thrown in for good measure; sets and souvenir sheets noted; useful dealer stock, Fine
to Very Fine. 
Suggested Bid $280
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Sale 5163 , Lot 7099 , Item No. 823496


German Democratic Republic, Mostly Mint Dealer Stock, 1948-1953, 10 black index cards with better sets and
souvenir sheets; Scott 129 used, remainder all MNH including B21a, 187-204, 122-136, 54-57A, 58-67, 82-84, 10NB11,
and 144a perforated and imperforate; owner catalog $1,760; solid dealer stock, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $280



Sale 5163 , Lot 7100 , Item No. 827593


Guatemala, Gorgeous Used Collection, 1871-1900, mounted on Scott album pages, a virtually complete 19th century
holding, with each hand-picked stamp fresh with bright color and clean paper; centering definitely well above average,
with a wonderful mix of cancels including c.d.s.'s, stars, numerals, and colored; single faulty stamp not counted toward
catalogue value, Very Fine to Extremely Fine, a must-see stunner, ex Malz, Professor's Collection, #69 signed. 
Scott $1,400.
Suggested Bid $800











Sale 5163 , Lot 7101 , Item No. 827590


Haiti, Near-Complete Quality Used Collection, 1881-1899, neatly hinged on Scott Specialty pages, each stamp hand-
picked for color and centering by an old-time, quality-conscious collector; light duplication offers interesting red or
paquebot cancels and a possible Baguet forgery (marked); a wonderful holding on which to build, Very Fine, ex
Professor's Collection.
Suggested Bid $100





Sale 5163 , Lot 7102 , Item No. 822089


Israel, Wide-Ranging Collection, 1948-2004, Hinged in five White Ace albums, a mint collection with tabs. You'll find
some earlier issues without tabs, and a few used, but overall an extremely well-filled collection with many better,
including mint with tabs #23-25, 55 & C1-6. There is another volume of NH with tabs running from 1987-96 and nearly
complete, a stockbook with mint strips and inscription blocks, and another binder with FDCs from 1949-63, various other
covers, metered mail, postal stationery, some revenues and forerunners, and more. An excellent introduction to Israel or



for someone wanting to expand their collection, Most Very Fine.
Suggested Bid $420
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Sale 5163 , Lot 7103 , Item No. 820244


Israel, Mostly Mint Singles Collection, 1948-1978, decently populated (missing 7-9) mostly mint singles hinged on
Minkus and White Ace pages with several packets of newer issues in glassines ready to mount; mostly tabbed from 1964
forward; tete-beche High Holidays (1948), Second Coins (1949), Universal Postal Union (1950), and Third Coins (1950);
60+ mint aerogrammes, entires, postal cards, and meters (these are postally used), plus manila pages with a few
hundred used regular issues, commemoratives, and Postage Due; a sweet collection, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $280
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Sale 5163 , Lot 7104 , Item No. 822088
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Israel, Almost Complete Singles Collection, 1948-85, With the exception of #1-9, a complete and what appears to be
never-hinged singles collection, beautifully presented in a Scott Specialty album all in black mounts. A second volume
has well over 100 full sheets & sheetlets, as well as a number of inscription blocks of various sizes, o.g., never hinged,
Very Fine.
Suggested Bid $280
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Sale 5163 , Lot 7105 , Item No. 822076


Israel, Beautiful Mint Collection, 1948-1987, A 3-volume White Ace set all in mounts and entirely mint, with tabs and
virtually complete from 1958 onwards. A duplicate mint collection with tabs is included in a fourth volume spanning 1970-
86, Fine to Very Fine or better, Portions imaged.
Suggested Bid $210
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Sale 5163 , Lot 7106 , Item No. 826869


Italy, Strong Back of Book Dealer Stock, 1915-1980, many hundreds mostly unused in a black page stockbook; mild
duplication annotated with catalog numbers and very fresh; Scott 899//1406 mint is nice but the real value is the Back of
Book; AMG 1N1-1N11 (including blocks); Military M1-M13 as well as Military Air Post MC1-MC5; Occupation (including
Occupation Air Post); especially strong in Semi-Postals B1-B4, B17-B19, B20-B46; Air Post C1-C11, C12-C19, C28-C33,
C35-C39, C48-C49, C52-C55, C62-C65, C73-C78, C100-C105, C106-C114; Air Post Semi-Postal and Special Delivery;
Pneumatic Post D1-D14; Special Delivery E1-E36; Authorized Delivery EY1-EY14; Postage Due J2//J90; Officials
O1//O8; Newspaper P1; and Parcel Post Q19//Q88; bonus several sheets and partials including #423-426 (sheets of 40);
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very, very clean and well organized; just the ticket for the right retailer; ciao, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $1,500
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Sale 5163 , Lot 7107 , Item No. 825356


Italy, Nicely Organized Dealer Stock, 1852-1961, black paged stockbook with hundreds organized by year with minimal
to moderate duplication; Modena #4, Sardinia 12, Italy 23, 232-237 (mint), 263, Air Post, Postage Due, and Semi
Postals; owner catalog $5,000+, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $400
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Sale 5163 , Lot 7108 , Item No. 826969


Italy, Postal History and Topical Mint Collection, 1756-1996. Housed in a magnificent binder. A Columbus topical
theme collection with both postal history including a 1756 letter from Venice and two from 1830 & 1833 from Genoa, plus
assorted mint issues, generally Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $400
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Sale 5163 , Lot 7109 , Item No. 803891
O 
Italy, Neat Assembly of Far Back-of-the-Book Items, presented hinged on album page, a nice array of national and
local Revenues, plus a 50c Parcel Post shipment card (Bullettino de Spedizione); 40 items in all, F.-V.F., this was pulled
from a high-powered collection, so there are possibly a gem or two here (break out that Sassone).
Suggested Bid $70



Sale 5163 , Lot 7110 , Item No. 822128


Liechtenstein, Mostly Mint Collection Including Blocks, 1917-84, The main attraction of this lot is a binder containing
MNH souvenir sheets & blocks which include the following highlights - #151, 243-45, 247-58, 261-63, 265, 277-80, 281-
83, 284-86 (hinged only on selvage), 289-92, 297-300, 308-11, 312-14, 320-23, 326-28, 353-55. In addition, there is a
small collection of mostly mint hinged on pages from 1917-39 including some better, like 93 & 151 (NH in mount), and a
stockbook of used duplicates from 1969-84, some in pairs and blocks, with mint & used officials, Framas and registration
labels, Virtually all Fine to Very Fine or better, Images available online. 
Suggested Bid $525
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Sale 5163 , Lot 7111 , Item No. 823713


Liechtenstein, Elegant Mint Collection, 1956-1982, two Wentzel hingeless album with slipcases; generously filled
MNH collection of singles and souvenir sheets in one and full sheets (generally of 20 stamps) in the second from the
1978-1982 timeframe; exceptionally clean throughout and a joy to leaf through, Very Fine. 
Suggested Bid $245
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Sale 5163 , Lot 7112 , Item No. 827595


Mexico, Well-Filled Mostly Used Quality Collection, 1856-1934, an enticing and well-filled holding on Scott Vintage
Reproduction pages, beginning with complete First and Second Issues, #20-25, 26-30, 32-34, 42-45, a solid offering of
District overprints, attractive later Pictorials, good Civil War and Monogram issues, plus Airs including #C1, Special
Delivery, Dues, Porte de Mar stamps (offered as-is), Officials and Airmail Officials, Postal Tax, and more; expect the
occasional fault, but the vast majority appear sound, many with outstanding centering, Fine to Very Fine with much
better, worth a gander.
Suggested Bid $800
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Sale 5163 , Lot 7113 , Item No. 826970


Mexico, High End Accumulation of Better Mint, 1934-1969. A very worthwhile collection of better sets and singles with
much NH and quality fresh stamps. First page begins with 792-795 + C143-C147, followed by 801-804, 813-818, 820-
824, 828-829, 837-851, 856-867, 875-885, C93A (the scarce "Sarabia" overprint), plus much more. A number of stamps
are stuck down and need some care, many like the "Sarabia" are NH. So there is good value in these stamps, and our
estimate reflects the overall condition. 
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7114 , Item No. 823468


Monaco, Admirable Mostly Mint Collection, 1885-1984, In a Scott Specialty album with most stamps in black mounts.
Many better sets & singles; among the mint highlights are #4, 28, 122, B5, B9-17, C43, C55-58. Owner states catalogue
value in excess of $2400, Generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $280
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Sale 5163 , Lot 7115 , Item No. 823467


Monaco, Very Good Starter Collection, 1891-1984, Mostly mint and in mounts on Harris pages, strong in B-O-B with
mint B36-50, C40, C45, CB11-14 and many more. Owner states catalogue value in excess of $1500, Generally Fine to
Very Fine.
Suggested Bid $210
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Sale 5163 , Lot 7116 , Item No. 823481


Netherlands, Super FDC Collection, 1951-70, Beautifully cacheted, mostly semi-postal issues with complete sets on
one cover. Many premium including the following - B224-28 (2), B243-47, B249-53, B259-63, B264-68, B291-95. Over
110 covers in total, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $525
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Sale 5163 , Lot 7117 , Item No. 731457


Netherlands East Indies, Square Cancellations, Collection of approximately 100 square cancels in small stockbook.
Nice quality.
Suggested Bid $50































Sale 5163 , Lot 7118 , Item No. 822091


Norway, Counter Pages & Used Collection, 1855-1976, A used collection on Minkus pages with a decent selection of
classics, like #8-9, 16-17, 59-61, 104-07, 111-14 and over 200 counter pages with both mint and used material up to
2001, marked and ready for resale! Condition varies with some earlier issues, but mostly Fine to Very Fine, Some images
available for scrutiny.
Suggested Bid $280
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Sale 5163 , Lot 7119 , Item No. 822093


Norway, Alluring Local Posts, 1866-93, A small but fascinating collection, almost all mint with some blocks and a great
deal of never-hinged. Towns and municipalities represented include Ålesund, Bergen, Drammen, Grimstad, Hammerfest,
Kristiansund, Mandal, Stenkjær, Tromsø, Trondheim, Tønsberg and others. If you collect Scandinavia and wondering
what to start next, here's an area which most have not explored, Generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $280
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Sale 5163 , Lot 7120 , Item No. 825347


Powerful Persian Collection, 1875-1987, mysterious, exotic, and visually fascinating Persia in a Scott Specialty album;
old school collection well populated with early material in hinges and later in clear or black mounts; includes #47-48, 53-
59, 81-103, 132, 136-151, 173-177, 235-236, nice Provisionals including 315, 317, 336-340, and many more from the
classic period; Shah well represented as is the more more modern post-Shah period; includes 1948 and 1949 Semi-
Postals, a nice sets of the 1928, 1930 and 1935 Air Post; Parcel Post, Postal Tax, and Officials represented; catalog
$5,000+, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $1,000
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Sale 5163 , Lot 7121 , Item No. 826880


Philippines, Post War Better Collection, 1946-1958, a few hundred on Scott album pages; souvenir sheets, booklet
pane, blocks of four, imperforate blocks, and a smattering of mint postal stationery; included are several sumptuous
pages of Documentaries; check it out on the website, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $600
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Sale 5163 , Lot 7122 , Item No. 825599


Portugal, Numerical, Town, & District Cancels Collection, 1850s-70s, extensive specialist's collection of
approximately 640 stamps of the First and Second Reform Periods all neatly arranged and identified on stock pages,
dizzying assortment of imperforate and perf definitives and note some First Reform Azores and Madeira overprints
(scarce), strong selection of the different office numbers and with a majority of the stamps selected for quality of cancel,
includes some minor duplication, typical mixed condition, VG-VF, enormous catalog value; ideal for expansion or to
incorporate into an existing collection. 
Suggested Bid $750
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Sale 5163 , Lot 7123 , Item No. 825601


Portugal, Specialized Collection of 1866-84 Issues, 134 singles neatly arranged in SG order on stock sheets, a
dedicated collector's selection of premium condition singles with clear cancels, good color and much better than typical
centering, includes shade and perf varieties with 1866-67 5r-120r, 1867-70 5r-240r, 1870-84 perf 12½ 5r-1000r (includes
240r), perf 13½ 5r-1000r (less 120r deep blue), perf 14 100r, perf 11 5r, 1882/84 chalk-surfaced perf 12½ and 13½ etc.,
generally fresh and F-VF or better; substantial catalog value. 
Suggested Bid $500







Sale 5163 , Lot 7124 , Item No. 825604


Portugal, 1931-49 Issues Collection, nicely arranged on stock sheets and with some NH, includes 1931 4c-5e NH,
1935-41 4c-20e, 1941 Costumes, 1943-49 5c-50e Ship (15e-50e NH), 1945 Carmona incl S/S, 1946 Castles incl S/S
(1e-3.50e and S/S NH), 1947 Costumes, 1949 Portraits, 1949 Portraits S/S used, generally fresh and F-VF. 
Suggested Bid $300
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Sale 5163 , Lot 7125 , Item No. 825603


Portugal, "Ceres" Issue Collection, 1912-30, apoproximately 350 singles arranged in SG order on stock sheets plus an
added page with some mint multiples, mostly complete for period with shade, paper and perf varieties, surcharges, high
values as 1912-20 10c-15c mint, 1923 3c pale blue used, 1920 20c chocolate mint, 30c grey brown used (3), 1e used,
1920-26 1c on thick paper block mint, 2c on thick paper pair mint, 1921 2e mint, 1923-26 perf 12x11½ on glazed 1e-20e
mint, 1926 2c-10e mint, 1928-29 10c on ¼c inverted surcharge mint, 1929 10c perf 15x14 mint, etc., generally fresh and
F-VF, a desirable collection of this difficult issue. 
Suggested Bid $300
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Sale 5163 , Lot 7126 , Item No. 825605


Portugal "Back of the Book" Issues Assortment, approx 125 mostly used singles on stock sheets and incl 1936
Airmails mint, 1898 100r-200r Postage Dues mint, 1932-40 Postage Dues mint, 1955 5e Orange postage due perf 12½
used, useful parcel post issues, etc., generally F-VF. 
Suggested Bid $100









Sale 5163 , Lot 7127 , Item No. 825602


Portugal, 1880-1910 Issues Collection, about 200 nearly all used singles arranged in Gibbons order on stock sheets,
virtually complete by Gibbons for the period, including shade and perforation varieties; highlights include 1884 500r
black, 1892-94 200r-300r perf 13½ useful "PROVISORIO" overprints, etc., generally fresh and F-VF or better, nice
collection from this difficult period. 
Suggested Bid $75











Sale 5163 , Lot 7128 , Item No. 826879


Puerto Rico, Old Time Attractive Collection, 1873-1900, about 125 unused and used hinged on Scott album pages;
begins with Cuban overprints in black, King Alfonso XII and XIII, War Tax stamps, and United States with overprints;
these would like nice in your album, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $300
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Sale 5163 , Lot 7129 , Item No. 823476


Romania, Excellent Mint & Used Collection, 1862-1977, In a packed, one-volume Scott Specialty album with pages up
to 1989, a very impressive assemblage with tons of topicals; some mint in mounts but mostly CTOs after 1950. Better
sets and singles include mint #20-21, 22-24, 29-30, 33, 50-52, 165, 238-39, B1-4, B148, B169, B267, B289, Mostly Fine
to Very Fine.
Suggested Bid $420
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Sale 5163 , Lot 7130 , Item No. 781001


Soviet Union, Mint and Postally Used Space-Related Entires and Postal Cards, 1970-1991, premier lifelong space
dealer holding of postal stationary; approximately 2/3 mint and 1/3 postally used; mild to moderate duplication in sleeves
and all fresh; predominantly space related but also has tabs for, polar bears, sports, composers, bicycles, authors, poets,
Red Cross, mushrooms, etc; 2500+ covers in four large boxes. 
Suggested Bid $500

Sale 5163 , Lot 7131 , Item No. 686247


Russia, Errors & Freaks, 1920-30, eight items in total: misperforated #251 pair, 291 strip of three, 292 pair & 293 block
of six (misperforated horizontally, imperforate vertically), 378 (two pairs, one with shifted vignette); miscut #257 pair; pre-



printing fold #400—plus a used horizontal strip of four of #J16a (unpriced in Scott), Fine to Very Fine, interesting
collateral material for your collection. 
Suggested Bid $400

Sale 5163 , Lot 7132 , Item No. 822083


Russia, Very Useful Stock, 1930-1990s, About a 50/50 mix of mint and used in four large stockbooks. Mostly from the
60's thru 80's with mild duplication. The final stockbook ends with numerous pages of mint Rwanda and used Colombia,
Fine to Very Fine.
Suggested Bid $350
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Sale 5163 , Lot 7133 , Item No. 825355


Spain & Colonies, Well Populated Collection, 1860-1962, mixture of hinge and plastic mounted collection with many
hundreds of sets, singles, and souvenir sheets from Spain and Colonies; Spain proper on album pages with strength in
the 1860-1864 period and ends about 1955, attractive Semi-Postals, Air Post, Officials, and Postal Tax; Spainish
Colonies in Scott Specialty album include Aguera, Andorra, Cape Juby, Cuba, Fernando Po, Ifni, Philippines, Puerto
Rico, Spanish Guinea, Spanish Morocco, Spanish Sahara, and many more, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $2,000
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Sale 5163 , Lot 7134 , Item No. 818898


Sweden Collection, 1855/1998, in a Scott album with combination of Scott and quadrille (for booklet panes) pages with
many of the later issues "loose" on the appropriate page plus assorted sets and singles still in retail sales pages, mostly
used to the 1930s and then a mix of mint and used to the end, numerous premium with 2 used, 6-12 used, 17-27 used,
52-65 mint, useful selection of the 1920s/40s definitives including coils, mostly complete 1931/98 (most of the post-1960
mint issues are NH), B22-36 mint, O10-11 used, O13-25 used, etc., usual mixed condition and centering in 19th century
issues but overall F-VF. 
Suggested Bid $350



Sale 5163 , Lot 7135 , Item No. 614146


Switzerland, Postal Card Collection, 1953, 184 different postal cards, each featuring a different Swiss city, Fine to Very
Fine.
Suggested Bid $150

Sale 5163 , Lot 7136 , Item No. 824453


Switzerland, Sitting and Standing Helvetica, 1855-1882, about 75 early Swiss stamps and 6 covers on black stock
cards; #29 on cover, 36 and 39 on cover, 50 on Mourning cover, and other attractive envelopes; most are standing
Helvetica and postally used but did note unused #48 and 75; very attractive classics, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $700
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Sale 5163 , Lot 7137 , Item No. 823660


Switzerland, Meticulous Postally Used Collection, 1850-1974, an exacting collector has assembled about 600 stamps
(Scott 8//588) in a Swiss Einsteck stockbook and identified better items with catalog number and value; vast majority are
in complete sets and an obvious effort to obtain superior centering and cancels is evident; better items include Scott 8
($160), 8b ($250), 10 ($160), 12 ($160), 17 ($125), 21 ($125), 22 ($110), 23 ($200), 24 ($115), 26 ($230), 29 ($110), 35
($575), 52a ($290), 56a ($270), 58 ($170), 65 ($110), 84c ($115), 87b ($350), 108a ($230), 110a ($140), 114 ($140),
136a ($124), and 169c-180a ($156); catalog value $8,200+; a nice collection from a nice country, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $525
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Sale 5163 , Lot 7138 , Item No. 821731


Switzerland, Fastidious and Attractive Accumulation, 1882-2005, 12,000+ used Swiss stamps with mild to moderate
duplication housed in two large stock books and arranged in Scott ascending order for easy sorting and identification;
ranges from Scott 74//1204, B2//B687, C6//C33, J3//J66a, 2O11//7O25 and S1//S14b; better items (all postally used)
include 84c ($115), 88, 96a, 241, 247, 298, 300, 301, 302 ($160), B4, B6, B9, B11-15, B24, B28, B60, C6, C11, C13,
C14a, J3, J7-9, J28a and 2O41; examples of grilled gum and fiber varieties present; owner CV $8,000+, Fine to Very
Fine. 
Suggested Bid $350
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Sale 5163 , Lot 7139 , Item No. 823659


Switzerland, Beautifully Presented Semi-Postal Collection, 1913-2015, virtually complete collection of nearly 750
semi-postal issues in a Swiss Einsteck stockbook; ranges from Scott B1//B787 (no souvenir sheets) beautifully presented
with better items annotated with catalog number and value; some highlights include B1, B2-B3, B4-B6, B7-B9, B10-B11,
B12-B14, B15-B17, B21-B24, B25-B28, B81-B84, and B90a; Scott catalog value $2,100+, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $140
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Sale 5163 , Lot 7140 , Item No. 826876


Syria, Better Dealer Stock on Cards, 1924-1958, about 200 stamps as part of unused sets, imperfs and souvenir
sheets on annotated cards; includes Scott 208-230 and 288-297 (4 sets); Airmail including C38-C44, C46-C56 (6 sets),
and C88a S/S; attractive Semi-Postals B1-B12; Military Air Post MC7 and MC8 perforated and imperforate souvenir
sheets; 1930's Anti-TB Charity block of 6; 1956 Children's Day imperf pairs; and 1958 imperforate presentation sheetlets;
clean and useful lot, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $800
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Sale 5163 , Lot 7141 , Item No. 826875


Tannu Tuva, Southern Siberian Dead Country, 1934-1936, several hundred bold, colorful, mostly used stamps from
this former Soviet country in an ancient stockbook; mounted hunter, inside yurt, milking a yak (you know, your typical
philatelic designs); includes lovely Airmail including both values of horseman with Zeppelin; spans Scott 45//92 and
C1//C18; useful for dealers, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $400
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Sale 5163 , Lot 7142 , Item No. 810845


Thailand, Neat Assembly, 1948-94, with particular strength in souvenir sheets, including Scott #271-273 lightly hinged,
the rest of the holding never hinged, overall Very Fine. 
Scott $2,500 (Owner's).
Suggested Bid $600
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Sale 5163 , Lot 7143 , Item No. 779585


Turkey, Mint and Used Collection, 1863-1995, mounted in a Scott International album; we note mint #42-44, 59-63,
775-780, 781-784, 789-798, 842-845, 896-915, 963-977; used #254-269; with Postal Tax, Newspaper, Semi-Postal,
Postage Due, Airmail, and Official stamps, as well as some nice Ottoman cancels; a great starter collection, F.-V.F.
Shipping charges apply - weight 4 lbs.
Suggested Bid $245
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Sale 5163 , Lot 7144 , Item No. 827591


Uruguay, Exceptional Used Collection, 1859-1900, essentially complete for the period on Scott Specialty pages, each
stamp hand-chosen by a collector always on the lookout for quality; a couple items noted as thinned and not counted in
our catalogue value; imperfs almost to the last with wide margins, perforated stamps nicely centered, all with fresh color
with some interesting postmarks throughout, Extremely Fine, ex Professor's Collection, #7a, 9a, 10, 12, 14 & 18a each
with 2017 or 2018 Rocha certificate. 
Scott $897.
Suggested Bid $600
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Sale 5163 , Lot 7145 , Item No. 826824


Vatican, Solid Mint Collection, 1929-1963. A comprehensive mint collection housed on Safe hingeless pages. Includes
much NH and is missing only a few sets for completion. Better items include Scott 1-13, E1-E2 NH, 19-34, E3-E4 mostly
NH, 41-60 some NH, 61-67, B1-B4 NH, C1-C15 NH, C18-C19 NH, J1-J6 NH, Q1-Q15 NH, plus commemoratives from
1939-1963 NH. A high quality collection, perfect for online sales, generally Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $600
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Sale 5163 , Lot 7146 , Item No. 827594


Venezuela, Compelling Mint and Used Collection, 1859-1911, neatly arranged on album pages, with useful duplication
throughout, the vast majority sound and selected for quality or interest; begins with a mix of coarse and fine impression
Coats-of-Arms, followed by a lovel array of octagonal Arms with a broad range of shades presented; shades present also
on 1871-76 overprinted Bolivars and Arms issues, some with overprints inverted; mostly singles, but note some blocks of
four as well; a highly complete holding with a neat mix of cancel, Postal-Fiscals, Officials, and an unusually well-filled
Guayana Locals mix with duplicates; offered intact as received, Very Fine on the whole, ex Professor's Collection.
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7147 , Item No. 825348


Europe, Common Design Type Sets, 1959, 94 complete sets plus partials and 3 sets of blocks found on the 1959
Europa series; countries include Belgium (527-528), France (929-930), Germany (805-806), Italy (791-792), Luxembourg
(354-355), Netherlands (375-376), and Austria (637); attractively mounted 2 sets to a black card are ready for internet
sales; also includes a few dozen imperforate S/S from Kosovo, Bosnia, Georgia, and Belgium; presentation imperforate
S/S, imperforate autographed by the artist, and many valuable items for the EFO collector; catalog for Europa sets alone
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exceeds $1,000. 
Suggested Bid $1,500



Sale 5163 , Lot 7148 , Item No. 830291


Europe (Western), Mostly Mint Never Hinged Europa Collection, 1956-75, Virtually complete collection of the Europa
common design types in three White Aces albums with most pages in duplication for multiple sets. Yes, the good stuff is
here, like Luxembourg 318-20 (2) 329-31 (2), Cyprus 219-21 (3), 229-31 (3), Switzerland 376-77 (2), Liechtenstein
356 (2), San Marino 490 (3); even some material that would normally fall outside the realm, such as Mauritania C16
(overprinted, both types, as footnoted in Scott) and Paraguay 727a (2). Also includes a small box with a few hundred
more including later issues from the 80's and some Cinderella sheets, generally Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7149 , Item No. 822087


Monaco & Netherlands, Two Countries in One Album, 1852-1986, Both countries run up until 1986, Monaco almost
all mint and the Netherlands primarily used with also Netherlands Antilles, Indies & Surinam, all hinged on Scott Specialty
pages. Many nicer sets & singles; would make a terrific starter collection for either country, Mostly Fine to Very Fine.
Suggested Bid $175

i:\images\82\822087.mp4

i:\images\82\822087n2.mp4

file:///I:/IMAGES/83/830291.MP4
file:///I:/IMAGES/83/830291N2.MP4
file:///I:/IMAGES/82/822087.MP4
file:///I:/IMAGES/82/822087N2.MP4


Sale 5163 , Lot 7150 , Item No. 825354


Scandinavia, Better Dealer Stock, 1856-1997, Denmark on "102" cards, counter book pages, and black stock pages,
lovely Danish West Indies album pages, a few modern year sets, and a bonus box of US postal history principally to
Germany; Denmark includes #5, 6, 11, 17, 27, 32, 35, P1-P10; Denmark 1981 Year Set (2), and Norway 1999 Year Set;
lovely Danish West Indies 1856-1915 in clear mounts; bonus about 50 covers and postcards 1880-1930 from the United
States to Germany including Graf Zeppelin Lakehurst to Friedrichshafen postal card with a C13, ten postally used 1901
World's Columbian Exposition postal cards, and a cut down envelope with #498-518; Danish catalog $4,300+; lots of
online possibilities, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $1,000
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Sale 5163 , Lot 7151 , Item No. 822099


Scandinavia, Mint & Used Dealer Cards, 1875-2000, Approximately 77 dealer cards with better material, such as mint
Sweden #275-79 (NH), 316-18 (NH), and used Denmark 32, Finland B5-7, B9-11, Greenland 242-49, Iceland 240-45,
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274-77, 284-86, & C2, Fine to Very Fine, Imaged in full.
Suggested Bid $245
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Sale 5163 , Lot 7152 , Item No. 824471


Europe (Eastern), Romania, Czech and Hungary Collections, 1872-1960, several hundred issues divided into one of
three volumes; housed in an old Yvert & Tellier album the Romanian collection is lovely and has both unused and postally
used from the first issues, Semi-Postals, souvenir sheets, and Air Post; Czechoslovakia (later the Czech Republic) are
beautifully represented in black mounts in a premium Lindner Falzlos album, hundreds of sets, singles, gutter pairs and
souvenir sheets postally used; lastly a 3 ring binder of Hungary with numerous older sets but also more common material
on different pages including album pages and college-ruled paper which would benefit greatly from remounting; strong
material for the collector or online dealer, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $420
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Sale 5163 , Lot 7153 , Item No. 825350


Worldwide, Better Balance Lot Accumulation, 1852-1958, difficult to describe but easy to enjoy; five stunning pieces
of postal history including 1845 folded stampless to Hon Edward Everett (American Minister) in London regarding land
granted for service in the American Revolution, 1840 Ship Letter Liverpool addressed to New York, perfect Whitefield ME
and Chickopee MA cancels on cover with fancy cancels, and 1885 bold envelope from Boston to Yokohama Japan in
care of the US Consul; 23 postal cards postmarked in various cities in Belgium; stunning DDR #416 Worker and Soldier
issue full sheet (withdrawn on day of issue); 2 sets of Austria #128-144 ($1,825), 350 Euro zone used commemoratives
on manila stock pages; Lighthouse deluxe binder with several "goodies" including Tanzania Locomotive Series S/S (268-
271) missing yellow and blue colors, five copies of the 1939 Luxembourg S/S (217), Italy #387-396 postally used; 1944
Italian Socialist Republic proofs (5 values each in block) unissued (two sets each with catalog of 600€; a few hundred
New Zealand used on album pages ($850), mint and used Switzerland on a black stock card ($2,500), 4 stock cards of
better Italian; also European auction card lots including France (1053-1058) blocks, Portugal B1.14 S/S, Italian States
Sardinia 7aND, Belgium #1, Austria 952-954, Albania #4, Parma #10, and much more; useful for the online dealer with
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better clients, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $2,000
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Sale 5163 , Lot 7154 , Item No. 825346


Worldwide, Auction Lots and Better Postal History, 1839-1950, handfulls of fascinating postal history for the
intellectually curious; check the feature image for one of the most extraodinary Advertising envelopes you have ever
seen (turn of the century German bicycle manufacturer), wonderful typed 1908 letter with envelope from Poona India,
turn of the century Registered envelope from Russia to Baltimore, transatlantic Civil War era Mourning Cover, pair of
Austrian stampless letter from 1835 and 1839, 1890 Hong Kong postal card with German Marine postmark, 1857
stampless folded letter from Malta, about 20 Canadian 1929 first flights, 1918 Curacao bisect; Parma 25¢ and 40¢
imperforate stamps on card from Geneve dealer, 46 French Colony covers, 1937 Czech S/S and 1938 Hungarian S/S on
Registered covers, WWII censored mail, 1852 1Fr30 centimes from Paris to New York with 5¢ postage due, Tuck's
Windsor Castle postcard series in envelope, German South Africa postmarks, 1905 Swiss money envelopes with wax
seals, AMG blocks on commercial mail, 1864 German State to Paris, early mail from Spain and Denmark, much much
more; check the images on the website, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $1,500
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Sale 5163 , Lot 7155 , Item No. 827585


Worldwide, "Got the Blues?" Mint & Used Collection, 1861-1966, If you got the blues, we have the cure… the Scott
Blues! In 13 volumes (two additional mostly empty), many thousands of stamps, almost all in crystal or black mounts.
Better stamps scattered throughout the collection, but strength mainly in British and French colonies. As one would
expect, condition does vary, but generally Fine to Very Fine, due to the size of this lot, personal inspection is highly
recommended. 
Suggested Bid $1,500
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Sale 5163 , Lot 7156 , Item No. 825345


Worldwide, Balance Lot of Several Countries, 1858-1997, 4 albums or binders from countries including Bolivia,
Bosnia, Brazil, Panama (good pages but few stamps), Paraguay, Vatican, and United Nations; strong representation of
older postally used issues; particular strength in Bolivia and Paraquay, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $750
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Sale 5163 , Lot 7157 , Item No. 820121


Worldwide, [Lion Clubs] A Super Pride of Serviceable Covers. Come to us in a dozen filled 12x14x6-inch tofu boxes,
thousands upon thousands of covers to, from or between the Lions, with corner card and typed return addresses; a truly
worldwide holding, with our riffling turning up covers from Argentina to Japan and Cuba to Denmark; if you run out of
Lions hunters among your clientele, you can easily turn to country and postal history collectors and entice them with the
franking varieties, origins and destinations; all truly postally used, so expect some wear and tear, but surprisingly sound
as a whole, Fine to Very Fine, a compilation impossible to repeat today.
Suggested Bid $700

Sale 5163 , Lot 7158 , Item No. 827886


Worldwide, A-Z Supreme Globalist, 1856-2016, six massive Minkus Global albums in good condition with thousands of
stamps sorted by country; several hundred glassine envelopes with mostly used Germany, Asia, Great Britain, France,
and more; several interesting misc items and some US Face; are you ready to conquer the world? Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $600
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Sale 5163 , Lot 7159 , Item No. 821699


Worldwide, Get a Kick Out of Soccer, 1975-2020, 3 inch binder packed with mint sets, singles, and souvenir sheets
celebrating soccer; everything is fresh and well organized, on 102 cards and counter book sheets annotated with country,
Scott numbers, and many with retail prices; includes wonderful S/S from China, Brazil, West Germany, Peru, Uruguay,
Spain and many more; also minisheets from Cook Islands, Gambia, Hungary, Lesotho, Mongolia, Paraguay and South
Africa; easily a thousand MNH stamps with significant catalog; virtually no duplication for the collector, fresh and
packaged to move for the internet dealer, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $525
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Sale 5163 , Lot 7160 , Item No. 826081


Worldwide, Classic Collection in Classy Album, 1841-1938, A vintage and very large Schaubek Europa album still in
good condition and somehow defying the test of time; moderately filled mix of mint & used with a multitude of stamps in
the $5-20 range and some above. Better include Great Britain used #130-33, 180, Luxembourg B67-72 used and a
souvenir folder containing B86-91 with a special cancel, Switzerland (League of Nations) 2O36-41 used. Substantial
Czechoslovakia, Hungary, Netherlands, among others. A few pages viewable online. As expected, condition varies, but
generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $500
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Sale 5163 , Lot 7161 , Item No. 815153


Worldwide, Sunday Night Mañana Assortment, a mondial mix to occupy you for a night or two; comprises various
Africa collections hinged on pages, with Malawi, Central African Republic, Congo, Djibouti, German East Africa, Guinea,
South Africa, South West Africa and Tanzania; full sheet of 50 Russia #137b (internal separation), a quintet of US plate
blocks 1932-44, plus a nice stock selection of East German Wilhelm Pieck issues in quantity (#113-115, 40 each; 116
(95), 116 CTO (50), 117 (45), 120 (68), 120 CTO (170), 121 (68) and 121 CTO (70); clean throughout, making for nice
additions to stock or to your own collection, with eye-popping cumulative catalogue value as well, Fine to Very Fine with
much better.
Suggested Bid $350
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Sale 5163 , Lot 7162 , Item No. 824466


Worldwide, Dutch Indies to Guatemala, 1853-1968, thousands of stamps in a tired Scott International album; Dutch
Indies, Ecuador, Epirus, Ethiopia (including semi-postals), Finland, France, Germany (in all its flavors), Great Britain
(including a #140 and a few Seahorses), Greece, and some wonderful Guatemala; well populated with your old favorites
plus places like Epirus (long live dead countries)! Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $350
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Sale 5163 , Lot 7163 , Item No. 825032


Worldwide Four-Volume Collection, mostly used US and foreign (mostly European) issues in a couple Scott
Internationals (Vol I-II), a 1927 Scott Junior International and a "Superior" beginner album, to issues of the early 20th
century with a better stamp or two somewhere to be found, usual mixed condition, generally Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $350

Sale 5163 , Lot 7164 , Item No. 827581


Worldwide, Philatelic Table Scraps, 1861-1991, Balance lot with a Scott International album from the 1920s with many
100's of stamps, around 120 covers from the Civil War era, most still with letters enclosed, U.S. postal stationery and cut
squares, mint U.S. postage in a folder, about 100 inscription blocks from the Marshall Islands, some U.S. revenues, etc,
generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $200







Sale 5163 , Lot 7165 , Item No. 812120


Worldwide, Better First Day Covers, 1980-2016, 144 beautifully illustrated covers in a massive International Collection
of Worldwide Wildlife FDC album done in connection with the World Wildlife Fund; several hundred better modern
Canadian and US envelopes stored on at least a hundred black stock pages; several United Nations gold foil
presentation folders; 18 "Year" sets produced by the US Postal Service in the 1970s and 80s; lastly a Minkus starter
album perhaps half full (or is that half empty?) with mint stamps beginning with Washington Franklin imperforates and
coils, regular issues of 1922 through $5 America, Lexington and Concord, 1c and 3c Century of Progress S/S, Famous
Americans, and Overrun Countries as well as fairly complete UN (including 1955 S/S); a clean lot with useful material, F.-
V.F. Shipping charges apply - weight 30 lbs.
Suggested Bid $175

Sale 5163 , Lot 7166 , Item No. 825353


Worldwide, Accumulation of Disparate Jewels, 1889-1958, Indian States (Holkar) revenue stamp (1a red) on opum
quality report (ca. 1920) with document signed by state opium official; oversized passport sheets with traveler photograph
(2 different) with stamps and numerous rubber stamps for travel to Israel in the 1950-1960s; exquisite Belgian revenue
stamps on 1921 dress receipt; 1930s Austrian revenues on travel documents; 7 examples of revenue paper on checks
from 1875-1881; 14 Mogul Egyptian Cigarette cards; 25 prints of Hans Leb with minimal duplication; and a scarce signed
essay for a 1948 Austrian stamp; much to enjoy here, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $1,000
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Sale 5163 , Lot 7167 , Item No. 827587


Worldwide, "Spring Cleaning" Mint & Used Accumulation, 1859-1987, An estate balance consisting of everything
from a vintage Schwaneberger album circa. 1920 to a collection of mint thematics in a Disney album. Highlights include a
very well-filled Davo album of Canada, used up until 1946 and a nearly complete run of mint afterwards to 1987 with
better items throughout, like used #15, 27, 45, 47, 54, 66-72, 89-95, 99-100, 102. Two worthwhile, secondary used
collections of Canada in Harris & Minkus albums. A stockbook of mint & used Malaya with individual states, like Johore,
Kedah and Perak; also strong Brunei and decent North Borneo/Sabah. Additional vintage worldwide albums, glassine
files of mint & used U.S. and other worldwide, and a collection of souvenir cards round this one out. A lot of material
which should really be viewed in person. Condition varies, but generally Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $800
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Sale 5163 , Lot 7168 , Item No. 823849


Worldwide, Unassorted Remainder Lot, 1850-1990s, Adventurous lot with various odds 'n ends, from stockbooks and
pages with better material to 100's of covers consisting of FDCs, special event, postal stationery and modern covers.
Other items of interest include LIFE magazine from 5/3/54, a few philatelic books, a full roll of U.S. #1906a (bureau
precancel), an old APS circuit book of mint Canada cataloging at a few $100, various USPS mint sets and
commemorative panels, a mint sheet file of complete sheets of Christmas Seals dating back to 1928, a small box of
many 100's of Machins, and who knows what else, Fine to Very Fine.
Suggested Bid $400



Sale 5163 , Lot 7169 , Item No. 826083


Worldwide, Mostly 20th Century Covers, Many hundreds if not a thousand covers, mostly 20th century but some late
19th as well. Many countries noted, the following in rough order of quantity - USA, Germany (East & West), Italy, United
Nations, Israel, Denmark, Canada and many more. Many FDCs, postal stationery, picture postcards, etc, generally Fine
to Very Fine.
Suggested Bid $200

Sale 5163 , Lot 7170 , Item No. 825361


Worldwide, Dealer Stock Emphasis on Eastern Europe, 1947-2018, dozens of "102" cards with wonderful sets
including Ukrainian locals, Ukraine 1st Provisional (14 diff & 6 paper varieties), Kazahstan 2nd Issue, Crimea local post,
Crimea 2nd Issue (25 stamps), Moldova, Ukraine "Belgorod Dnestrovsky" locals, several sheets of Russian definitives
overprinted, Palestinian Authority, Macedonia, Bulgaria, Armenia, Chile, Mali; extensive group of souvenir sheets
beginning with Russia #1145a and including Georgia, Bhutan, Greece, Italy, Germany, Romania, Liberia and Belgium;
unusual mixture of hundreds to suppliment your current stock, Fine to Very Fine. 
Suggested Bid $400



Sale 5163 , Lot 7171 , Item No. 825993


Worldwide, Mint Dealer Stock, 1930s-2003, Small, virtually all-mint gathering of items in counter book and
accompanying folders/glassines. Heavy on Eastern Europe, Middle East and China. Many better sets & singles including
mint Bosnia & Herzegovina (Serb Admin) #1-11, 68-71, Japan 636A, Kyrgyzstan 120A, Macedonia RA9b (perf &
imperf in folder), PRC 1749-60, Syria 326-27, Trieste (Zone A) 1-14, generally Fine to Very Fine.
Suggested Bid $250
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Sale 5163 , Lot 7172 , Item No. 825349


Aviation Related Balance Lot, 1911-1947, delicious lot consisting of postcards, covers, and photographs related to
flight; 1911 First UK Aerial Post on card to London (poor strike), 1922 card from international air meeting in Zurich, 15
Zeppelin and German WWI aviation cards (many postally used) including a postcard from Baden-Baden with a red 3 Oct
1911 On Board Zeppelin postal mark, CAM 9 envelope autographed by three members of the Hindenburg crew, three LZ-
129 RTW covers (two from the US to Switzerland and one with $3.55 all the back to Chicago), 1933 Special Delivery
Airmail from Montreal to Cincinnati; paste up page of stamps, a photograph, and an autograph of Gen McCauliffe;
Colorano Silk envelope signed by 3 surviving members of the Hindenburg crash and 2 Graf Zeppelin pilots; Germany
C54 on Registered cover to London; 2 cm square swatch of LZ-127 fabric; Germany Schwarzenberg N1-N19 on cover;
Approval Notice (written in German) dated 31 Aug 1941 with Nazi hand stamp; German occupation of France N38 on
cover; Hungary B97 S/S on cover; 1925 London to Koln flight cover; 1932 Imperial Airways London to Cape Town; Israel
Festival Issue 10-14 used tete bache pairs; 14 wonderful matchbook cover aviation art; Poland NB41a S/S; 1930 Madrid
to Brussels Registered cover with colorful franking; Belium rocketmail labels on imperforate sheet; and lastly a collection
of small photographs from the Secretary to Commander Byrd showing a flag on the North, South, and Transatlantic
flights, autographed by C E Lofgren and includes a cut square of R E Byrd; good material for the aerophilatelist, Fine to
Very Fine. 
Suggested Bid $1,000
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Sale 5163 , Lot 7173 , Item No. 780894


Eclipses-IQSY-WMO-Meteorology errors, varieties, proofs, Cook Islands Sc#159 solar eclipse imperforate pair
(reportedly scarce); Peru Sc#C56 3 printings from Waterlow & Sons archive file sheets; 1st printing clean punch holes,
greyish-white paper, 2nd printing, slightly rougher punch holes, paper is a brighter white, and 3rd printing, much smaller
punch holes, duller shade of olive green color; three imperforate blocks, 1st printing, slightly greyish paper, manuscript
print notations in margin, 2nd printing, brighter white paper and deeper color; Costa Rica Sc#C650 red color omitted;
DDR S/S Sc#747 severe miscut with Weigelt cert; Argentina Sc#772 black color shift; Barbados Sc#555-7 hurricane
issue with inverted watermark; United Stated Ben Franklin meteorology Sc#1073 photographic publicity sample; Vietnam
Sc#235-8 imperforate vertical pairs with margins. 
Suggested Bid $500

Sale 5163 , Lot 7174 , Item No. 780969


Space Topicals Oversized Sheets and Proofs, in large portfolio binder including; Romania tete bache overprinted
sheets (both green and blue), Ecuador 1.80S (2 sheets), Ajman and Manama imperf multi issue sheets, Several Trucial
States trial colr imperf sheets, Monaco JFK/Nixon (2 sheets), Man on Moon (2 sheets), Paraguay, Czechslovakia, US $3
Pathfinder (x13), Cameroon imperf proof block strips, 3 values of Mali imperf proof block strips, imperf printer proof
sheets for IGY, gorgeous matching proof sheets (10 values on the sheet), and much more; very clean lot with several
hundred stamps. 
Suggested Bid $500



Sale 5163 , Lot 7175 , Item No. 814607
L 
2003-2017 Auction Catalogs of China and the World, 40 sumptuous perfect bound color catalogs in like new condition
perfect as a reference; PhilaCHINA, Very Fine. Shipping charges apply - weight 67 lbs.
Suggested Bid $175

Sale 5163 , Lot 7176 , Item No. 814605
L 
2000-2018 Non-Philatelic Auction Catalogs, 70+ perfect bound auction catalogs with mostly coins, sports, autographs
and space memorabilia; includes American Historical Auctions, Greg Manning Auctions, Regency Superior, Bowers &
Ruddy Galleries, Charles Leski Auctions, Superior Galleries, Early American History Auctions, Swann, Spink, Matthew
Bennett International, Sotheby (including 3 vol Barry Halper Collection of Baseball Memorabilia box set in wrapper),
David Akers Numismatics Aurora, Doyle and Ira & Larry Goldberg Coins. Shipping charges apply - weight 109 lbs. 
Suggested Bid $140



Sale 5163 , Lot 7177 , Item No. 814639
L 
Russian Empire, Russia and Soviet Union Auction Catalogs; Cherrystone Philatelic Auctioneers, 19 lavish, glossy
catalogs showing the best of Empire, Russia, and the Soviet Union; includes two copies of the American Banknote
Company Archives and one of France and French Colonies; these publications are a feast for the eye, F.-V.F. Shipping
charges apply - weight 20 lbs.
Suggested Bid $1

Sale 5163 , Lot 7178 , Item No. 814636
L 
Auction House Reference Collection of John Bull Auction Catalogs, entire collection consisting of hundreds of
catalogs of Oriental material in three large cartons; very useful for the specialist researching provenence or details from
these highly collectable areas. Shipping charges apply - weight 137 lbs. 
Suggested Bid $1



Sale 5163 , Lot 7179 , Item No. 814617
L 
2 Cartons of Asian Art & Antiques Catalogs and References, useful references from the famed Michel Rogers library;
several dozen of auction catalogs (Sotheby Parke Bernet), as well as hundreds of glossy circulars about the Shanghai
Large Dragons (Sousa & Rogers), F.-V.F. Shipping charges apply - weight 80 lbs.
Suggested Bid $1

Sale 5163 , Lot 7180 , Item No. 814606
L 
Extended Run of Auction Catalogs of China and Hong Kong, 104 very useful perfect bound Mail Auction catalogs
from this Hong Kong firm; Treasure-Hunters Limited; appears complete from No 1 (1987) to No 44 (1998) and fairly
complete from No 84 (1995) to No 148 (2005), F.-V.F. Shipping charges apply - weight 55 lbs.
Suggested Bid $1



Sale 5163 , Lot 7181 , Item No. 814619
L 
China Auction Catalogs from Premier Orient Auctioneer, many years of Mail Sale and Public Auction catalogs from
the Michael Rogers organization; useful for tracking provenance and researching key Oriental material; some come with
prices realized; condition Fine-VF, F.-V.F. Shipping charges apply - weight 25 lbs. 
Suggested Bid $1

Sale 5163 , Lot 7182 , Item No. 814616


Indispensible Oriental Numismatic References, 16 auction catalogs (2002-2014) from Archives International Auctions,
Spink Hong Kong, John Bull, Spink London, China Guardian, and Spink China; also four very valuable books including
Cast Coinage of Korea (Mandel), Chinese Cash; Identification and Price Guide (Jen), Coin's of China's History
(Coole), and The Lockhart Collection of Chinese Copper Coins (Lockhart); great titles for the numistmatist, F.-V.F.
Shipping charges apply - weight 31 lbs.
Suggested Bid $1



Sale 5163 , Lot 7183 , Item No. 814604
L 
Auction Catalogs of Stamps and Banknotes 1997-2016, 37 perfect bound catalogs from Spink London, Spink Hong
Kong, Spink Singapore and Spink China, F.-V.F. Shipping charges apply - weight 53 lbs. 
Suggested Bid $1

Sale 5163 , Lot 7184 , Item No. 814602
L 
Carton of Reference Materials, a few dozen items (some written in Japanese and others in English) for the Japanese
collector; International Society for Japanese Philately, Inc; deluxe 1871-1971 case bound color catalog with printed
slipcase and inset souvenir sheet, deluxe book "album" with pages for mini sheets in slipcase, 440 page book with
slipcase on Japanese philately with quantities issued written in Japanese, perfect bound color book on classic early
issues mounted in an exhibit, small volume of Japanese perfins, 1999 Japanese Stamp Specialized Catalog, Corinphila
Auction of the Henry W Moser Collection, Cumulative Index to Japanese Philately Vol 1-27 (1946-72) and Vol 28-32
(1973-77); Japanese Philately Monograph series including numbers 2, 3 (3), 4, 5 (5), 6, 8, 10, 12, 13, 15 (2), 16, 17 (2),
19 and 20, F.-V.F. Shipping charges apply - weight 26 lbs.
Suggested Bid $175




